در حوزه گردشــگری هم ایــن کار را انجام داد. گفتم اگــر می خواهید
گردشــگری ایــران رونــق بگیرد ســختگیری که ما در حــوزه صدور روادیــد داریم
را کمتــر کنیــم و به صــورت یک طرفــه روادید را برداریم که ایشــان هــم قبول کرد.

صادرات ۴۵۰ میلیون دلار صنایع دستی بدون احتساب زیورآلات و صادرات چمدانی

دوشنبه 21 خرداد 1403، 3 ذی الحجه 1445 ،10 ژوئن 2024، شماره 4483، صفحه

شهرداري پارسیان در نظر دارد، فروش 14 قطعه زمین با کاربری مسکونی و یک قطعه زمین با کاربری آموزشی با جزئیات مندرج در
اســناد مزایده و بر اســاس مصوبه شماره 94مورخ 1402/11/30 شوراي محترم اسلامي شهر، فراخوان مزایده عمومي بهره گیري از